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SINCE 1979

A UNIQUE SAVOIR-FAIRE ON STRINGS

BRAND VISION

A PREMIUM TENNIS BRAND

OUR PORTFOLIO
OF PREMIUM EVENTS

A UNIQUE INDUSTRIAL KNOW-HOW

OUR TEAM OF TOP PLAYERS

AN INTERNATIONAL BRAND
収益の80%はフランス国外で作られている
インターナショナルブランド

PART OF THE MF BRANDS GROUP
2017年にMF Brands Group 加盟

INNOVATION IS OUR DNA since 45 years
45年以上「技術革新」を心掛けて物作りを行っている

ラケット・ストリング・バッグ・ボールなど
高品質の商品を提供

OUR HIGH QUALITY PRODUCTS

WE ARE THE PLAYERS COMPANY

UNLOCK EVERY PLAYER’S POTENTIAL

PERFORMANCE & ELEGANCE

※ 我々はプレーヤーズカンパニー
　  各プレーヤータイプの最大のポテンシャルを引き出せる様
　  高パフォーマンス・エレガントな物作りを行う

世界のトップレベルでも
信頼されているポリエステル

マルチフィラメントの
パイオニア

100% フランス製 多数のATP及びWTAの大会での
オフィシャルストリンガー

北フランスに自社の
ストリングス工場を保有

タイに自社の
テニスボール工場を保有
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TENNIS RACQUET RANGE

TOP PERFORMANCE
FROM INTERMEDIATE TO PRO PLAYERS

SPEED

THE ONLY RANGE
TECHNICALLY DESIGNED

FOR WOMEN

PRECISION

ULTIMATE PRECISION
DESIGNED FOR
THE NEXT GEN

  ARTHUR
RINDERKNECH

  REILLY
OPELKA

  DANIIL
MEDVEDEV

  IGA
SWIATEK

ALL-AROUND

PERFECTLY
BALANCED BETWEEN
CONTROL & POWER

  CORENTIN
MOUTET

POWER

POWER WITH
UNIQUE COMFORT

TECHNOLOGY

T-FIGHT      TF-40      TEMPO      JUNIOR
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TENNIS RACQUET RANGE

TOP PERFORMANCE
FROM INTERMEDIATE TO PRO PLAYERS

SPEED

THE ONLY RANGE
TECHNICALLY DESIGNED

FOR WOMEN

PRECISION

ULTIMATE PRECISION
DESIGNED FOR
THE NEXT GEN

  ARTHUR
RINDERKNECH

  REILLY
OPELKA

  DANIIL
MEDVEDEV

  IGA
SWIATEK

ALL-AROUND

PERFECTLY
BALANCED BETWEEN
CONTROL & POWER

  CORENTIN
MOUTET

POWER

POWER WITH
UNIQUE COMFORT

TECHNOLOGY
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PLAYED BY

TECHNOLOGY

POWER WITH UNIQUE
COMFORT TECHNOLOGY

PLAYERS INTERMEDIATE  |  ADVANCED  |  EXPERT  |  PRO

CORENTIN MOUTET

has developped the X-DAMP technology 
to solve the problem of vibration & deliver more COMFORT

POWER POWER RACQUETS STIFF FRAME MORE VIBRATIONS !!

-36% VIBRATIONS
EVOLUTIVE FRAME STIFFNESS

INCREASED SWEET SPOT

#新世代パワーラケット
#ちょうどいいFIRE

SLOANE STEPHENS

66

NEW
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PLAYED BY

TECHNOLOGY

POWER WITH UNIQUE
COMFORT TECHNOLOGY

PLAYERS INTERMEDIATE  |  ADVANCED  |  EXPERT  |  PRO

CORENTIN MOUTET

has developped the X-DAMP technology 
to solve the problem of vibration & deliver more COMFORT

POWER POWER RACQUETS STIFF FRAME MORE VIBRATIONS !!

-36% VIBRATIONS
EVOLUTIVE FRAME STIFFNESS

INCREASED SWEET SPOT

#新世代パワーラケット
#ちょうどいいFIRE

SLOANE STEPHENS

66

グリップ
サイズ 品番

価格
¥

重量
g（平均）

フェース
エリア
inch²

バランス
ポイント
mm（平均）

ラケット長
inch

ストリング
パターン
タテ×ヨコ

ラケット厚
mm

適正テンション
ポンド 素材 付属 原産国 グロメット

305s 2
3

14FIR30562
14FIR30563

39,600
（税抜価格36,000）

305 98 315 27 16×19 23.0-23.0-22.5 49～55 グラファイト カバー無し
ラケットフレームのみ 中国 54BUFIR305

300 2
3

14FIR30062
14FIR30063

38,500
（税抜価格35,000）

300 100 320 27 16×19 24.5-25.0-24.5 49～55 グラファイト カバー無し
ラケットフレームのみ 中国 54BUFIR300

285 1
2

14FIR28561
14FIR28562

37,400
（税抜価格34,000）

285 100 325 27 16×19 24.5-25.0-24.5 49～55 グラファイト カバー無し
ラケットフレームのみ 中国 54BUFIR300

260os 1
2

14FIR26061
14FIR26062

36,300
（税抜価格33,000）

260 110 330 27 16×19 24.5-25.0-24.5 49～55 グラファイト カバー無し
ラケットフレームのみ 中国 54BUFIR260

270 1 
2

14FIR27061
14FIR27062

31,900
（税抜価格29,000）

270 100 330 27 16×19 24.5-25.0-24.5 49～55 グラファイト カバー無し
ストリング張り上げ 中国 54BUFIR300

255 0
1

14FIR25560
14FIR25561

28,600
（税抜価格26,000）

255 100 330 27 16×19 24.5-25.0-24.5 49～55 グラファイト カバー無し
ストリング張り上げ 中国 54BUFIR300



ALL-AROUND PERFORMANCE
RS SECTION : UNIQUE FRAME ERGONOMY
MULTIPLE GRAND SLAM WINNER
PLAYED ON TOUR

TECHNOLOGY

PLAYERS INTERMEDIATE  |  ADVANCED  |  EXPERT  |  PRO

NEW

NEW WEIGHT DISTRIBUTION NEW RS SECTION ERGONOMY
MAXIMUM MANEUVERABILITY MORE POWER

UNIQUE FRAME ERGONOMY

POWER & CONTROL

EVOLUTIVE FRAME STIFFNESS

INCREASED SWEET SPOT

#テクニカルバランス
※パワー＆コントロールを追求するオールラウンドモデル

PLAYED BY

DANIIL MEDVEDEV IGA SWIATEK ALEXANDER BLOCKXDANIELLE COLLINSTALLON GRIEKSPOOR TERENCE ATMANE

PLAYED BY

TECHNOLOGY

PERFECTLY BAL ANCED
BETWEEN POWER  &  CONTROL

PLAYERS INTERMEDIATE  |  ADVANCED  |  EXPERT  |  PRO

DANIIL MEDVEDEV ALEXANDER BUBLIK TALLON GRIEKSPOOR CHRISTOPHER EUBANKS DANIELLE COLLINSIGA SWIATEK

ALL-AROUND PERFORMANCE
RS SECTION: UNIQUE FRAME ERGONOMY
MULTIPLE GRAND SLAM WINNER
PLAYED ON TOUR

NEW

NEW WEIGHT DISTRIBUTION NEW RS SECTION ERGONOMY
MAXIMUM MANEUVERABILITY MORE POWER

88
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NEW WEIGHT DISTRIBUTION NEW RS SECTION ERGONOMY
MAXIMUM MANEUVERABILITY MORE POWER

UNIQUE FRAME ERGONOMY

POWER & CONTROL

EVOLUTIVE FRAME STIFFNESS

INCREASED SWEET SPOT

#テクニカルバランス
※パワー＆コントロールを追求するオールラウンドモデル

PLAYED BY

DANIIL MEDVEDEV IGA SWIATEK ALEXANDER BLOCKXDANIELLE COLLINSTALLON GRIEKSPOOR TERENCE ATMANE

9

PLAYED BY

TECHNOLOGY
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グリップ
サイズ 品番

価格
¥

重量
g（平均）

フェース
エリア
inch²

バランス
ポイント
mm（平均）

ラケット長
inch

ストリング
パターン
タテ×ヨコ

ラケット厚
mm

適正テンション
ポンド 素材 付属 原産国 グロメット

315s 2
3

14FI315S52
14FI315S53

40,700
（税抜価格37,000）

315 98 310 27 16×19 22.5-23-22.5 49～55 グラファイト カバー無し
ラケットフレームのみ 中国 54BUISO30

305s 2
3

14FI305S52
14FI305S53

39,600
（税抜価格36,000）

305 98 315 27 18×19 22.5-23-22.5 49～55 グラファイト カバー無し
ラケットフレームのみ 中国 54BUISO35

300s 2
3

14FI300S52
14FI300S53

38,500
（税抜価格35,000）

300 98 320 27 16×19 22.5-23-22.5 49～55 グラファイト カバー無し
ラケットフレームのみ 中国 54BUISO30

300 2
3

14FI300X52
14FI300X53

38,500
（税抜価格35,000）

300 100 320 27 16×19 23-23.5-23 49～55 グラファイト カバー無し
ラケットフレームのみ 中国 54BUFI300X

285 1 
2

14FI285X51
14FI285X52

37,400
（税抜価格34,000）

285 100 320 27 16×19 23-23.5-23 49～55 グラファイト カバー無し
ラケットフレームのみ 中国 54BUFI285S

270 1 
2

14FI270X51
14FI270X52

30,800
（税抜価格28,000）

270 100 325 27 16×19 23-23.5-23 49～55 グラファイト カバー無し
ストリング張り上げ 中国 54BUFI285S

255 0 
1

14FI255X50
14FI255X51

27,500
（税抜価格25,000）

255 100 330 27 16×19 23-23.5-23 49～55 グラファイト カバー無し
ストリング張り上げ 中国 54BUFI285S



PLAYED BY

TECHNOLOGY

ULT IMATE PRECIS ION
DES IGNED FOR THE  NEXT GEN

PLAYERS ADVANCED  |  EXPERT  |  PRO

PRECISION PLAYED ON TOUR
CREATED WITH

CONTROLCOMFORT & STABILITY

FOAM INSIDE

ARTHUR RINDERKNECHREILLY OPELKA

#テクニカルボックス
※次世代向けのコントロールモデル

1010



PLAYED BY

TECHNOLOGY

ULT IMATE PRECIS ION
DES IGNED FOR THE  NEXT GEN

PLAYERS ADVANCED  |  EXPERT  |  PRO

PRECISION PLAYED ON TOUR
CREATED WITH

CONTROLCOMFORT & STABILITY

FOAM INSIDE

ARTHUR RINDERKNECHREILLY OPELKA

#テクニカルボックス
※次世代向けのコントロールモデル

111010

グリップ
サイズ 品番

価格
¥

重量
g（平均）

フェース
エリア
inch²

バランス
ポイント
mm（平均）

ラケット長
inch

ストリング
パターン
タテ×ヨコ

ラケット厚
mm

適正テンション
ポンド 素材 付属 原産国 グロメット

315 
16M

2
3

14TF441562
14TF441563

41,800
（税抜価格38,000）

315 98 310 27 16×19 21.7 49～55 グラファイト カバー無し
ラケットフレームのみ 中国 54BUFITF29

315 
18M

2
3

14TF441582
14TF441583

41,800
（税抜価格38,000）

315 98 310 27 18×20 21.7 49～55 グラファイト カバー無し
ラケットフレームのみ 中国 54BUFITFBK

305 
16M

2
3

14TF440562
14TF440563

41,800
（税抜価格38,000）

305 98 325 27 16×19 21.7 49～55 グラファイト カバー無し
ラケットフレームのみ 中国 54BUFITF29

305 
18M

2
3

14TF440582
14TF440583

41,800
（税抜価格38,000）

305 98 325 27 18×20 21.7 49～55 グラファイト カバー無し
ラケットフレームのみ 中国 54BUFITFBK

290 2
3

14TF449062
14TF449063

38,500
（税抜価格35,000）

290 98 325 27 16×19 21.7 49～55 グラファイト カバー無し
ラケットフレームのみ 中国 54BUFITF29



PLAYERS INTERMEDIATE  |  ADVANCED

SPEED
100% PLAYERS’ COMPANY

CREATED WITH

SUPPORTED BY IGA SWIATEK

TECHNOLOGY
EVOLUTIVE FRAME STIFFNESS

INCREASED SWEET SPOT MANEUVERABILITY

SHORT

世界テニス人口の
43%は女性プレイヤー

しかし、テニス業界では
女性向けのラインナップが少ない

そこでTECNIFIBREは女性向けスペックとして
　　　　　　　　を開発

#テクニのテンポ
※女性向けに開発された唯一のフルラインアップ

1212
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T - F IGHT  WITH  EASY
POWER & TOLERANCE

THE ONLY RANGE TECHNICALLY
DESIGNED FOR WOMEN

1212

グリップ
サイズ 品番

価格
¥

重量
g（平均）

フェース
エリア
inch²

バランス
ポイント

mm（平均）
ラケット長
inch

ストリング
パターン
タテ×ヨコ

ラケット厚
mm

適正テンション
ポンド 素材 付属 原産国 グロメット

285 1
2

14TEM28541
14TEM28542

35,200
（税抜価格32,000）

285 100 320 27 16×19 24-25-26 50～55 グラファイト カバー無し
ラケットフレームのみ 中国 54BUTEMPBU

270 1
2

14TEM27041
14TEM27042

30,800
（税抜価格28,000）

270 100 335 26.5 16×19 24-25-26 50～55 グラファイト カバー無し
ストリング張り上げ 中国 54BUTEMPBU

255 0
1

14TEM25540
14TEM25541

26,400
（税抜価格24,000）

255 100 335 26.5 16×19 24-25-26 50～55 グラファイト カバー無し
ストリング張り上げ 中国 54BUTEMPBU
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グリップ
サイズ 品番

価格
¥

重量 
g（平均）

フェースエリア 
inch²

ラケット長 
inch

ラケット厚 
mm 素材 付属 原産国

TOUR 26 0 14FIGHTX26 OPEN 250 100 26 23 グラファイト カバー無し 中国

TOUR 25 00 14FIGHTX25 OPEN 240 100 25 23 グラファイト カバー無し 中国

TEAM 26 0 14FIGTE326 OPEN 260 102 26 21.5 グラファイト・
アルミニウム 3/4カバー付き 中国

TEAM 25 000 14FIGTE325 OPEN 250 102 25 21.5 グラファイト・
アルミニウム 3/4カバー付き 中国

TEAM 24 000 14FIGTE324 OPEN 245 102 24 21.5 グラファイト・
アルミニウム 3/4カバー付き 中国

CLUB 23 000 14FIGHCL23 OPEN 200 95 23 19 アルミニウム 3/4カバー付き 中国

CLUB 21 000 14FIGHCL21 OPEN 185 90 21 19 アルミニウム 3/4カバー付き 中国

CLUB 19 0000 14FIGHCL19 OPEN 166 80 19 19 アルミニウム 3/4カバー付き 中国

CLUB 17 0000 14FIGHCL17 OPEN 162 65 17 19 アルミニウム カバー無し 中国

COMPETITION 
& PERFORMANCE

JUNIOR RACKETS

junior
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グリップ
サイズ 品番

価格 
¥

重量 
g（平均）

フェースエリア 
inch²

ラケット長 
inch

ラケット厚 
mm 素材 付属 原産国

25 00 14TEMP254E 5,500
（税抜価格5,000）

235 95 25 19 アルミニウム 3/4カバー
付き 中国

23 000 14TEMP234E 5,500
（税抜価格5,000）

200 95 23 19 アルミニウム 3/4カバー
付き 中国

21 000 14TEMP214E 5,500
（税抜価格5,000）

185 90 21 19 アルミニウム 3/4カバー
付き 中国

COMPETITION,
PERFORMANCE & INITIATION

COMPETITION 
& PERFORMANCE

JUNIOR RANGE CO-CREATED
WITH IGA SWIATEK

NEW
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TECNIFIBRE STRINGS:
A UNIQUE SAVOIR-FAIRE SINCE 1979

100% MADE IN FRANCE
WORLD BIGGEST MANUFACTURER

OF PREMIUM MULTIFILAMENTS
TRUSTED BY

GRAND SLAM CHAMPIONS

世界初のマルチフィラ
メントストリングが

販売開始

全仏オープン・USオープンの
オフィシャルストリンギング

サービスを務める

Tecni�bre のストリンギ
ングマシンの販売開始

世界１位　２人が
RAZOR CODE 使用 

2022

ATP 500 ワシントン大会
ストリンギングサービス開始

2015

ジョコビッチ選手が
X-ONE BIPHASE を使用し、

世界トップ３に 

2007

ブルゲラ選手がTGV を使用し
全仏オープン優勝

1993

1979

ATP 500 ロッテルダム大会
ストリンギングサービス開始

2007

Tecni�bre 初の
フランス製ポリエステル
ストリングが販売開始

2008

RAZOR SOFT
の販売開始

2023

ATPツアーファイナルズの
オフィシャルストリンガーを務める

20181988

1984

ATP・WTA  1000
マイアミ大会ストリンギング

サービス開始

2019

2022

ATP 1000 モンテカルロの
大会ストリンギング
サービスを務める

新ストリンギングマシン
「X-CORD」の販売開始 

2024

18
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TECNIFIBRE STRINGS:
A UNIQUE SAVOIR-FAIRE SINCE 1979

100% MADE IN FRANCE
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TECNIFIBRE TENNIS STRINGS RANGE

POLYESTER USED AS THE CORE OF THE STRING1000+ FILAMENTS IMMERSED WITH POLYURETHANE

COMFORT

Pure Multi�laments:
+1400 Filaments

Higher ratio of PU: > 40%

FIRM COMFORT

Mix of Multi�laments
& polyester mono�lament

Lower ratio of PU: < 40%

X-ONE BIPHASE
COMFORT & TOUCH RAZOR CODE

PRECISION & DURABILITY

RAZOR SOFT
PRECISION & COMFORT

PRECISION

High Modulus polyester

SPIN

Co-polyester Thermocore
process

BLACK CODE
SPIN & COMFORT

4S
SPIN2

RED CODE
SPIN & DURABILITY

ICE CODE
SPIN & POWER

MULTIFEEL
FIRM COMFORT  & CONTROL

NRG2
COMFORT & POWER

TGV
COMFORT & FEEL

TRIAX
FIRM COMFORT & SPIN

XR3
FIRM COMFORT & FEEL

DURAMIX
FIRM COMFORT & DURABILITY

M A D E  I N  F R A N C E

Dedicated to player looking for COMFORT FEEL
and stringARM FRIENDLY or DURABILITYSPIN

Dedicated to experienced player looking for PRECISION

INVENTOR OF THE MULTIFILAMENT STRING TRUSTED BY GRAND SLAM CHAMPIONS

TECNIFIBRE TENNIS STRINGS RANGE

POLYESTER USED AS THE CORE OF THE STRING 1000+ FILAMENTS IMMERSED WITH POLYURETHANE

COMFORT

Pure Multi�laments:
+1400 Filaments

Higher ratio of PU: > 40%

FIRM COMFORT

Mix of Multi�laments
& polyester mono�lament

Lower ratio of PU: < 40%

X-ONE BIPHASE
COMFORT & TOUCHRAZOR CODE

PRECISION & DURABILITY

RAZOR SOFT
PRECISION & COMFORT

PRECISION

High Modulus polyester

SPIN

Co-polyester Thermocore
process

BLACK CODE
SPIN & COMFORT

4S
SPIN2

RED CODE
SPIN & DURABILITY

ICE CODE
SPIN & POWER

MULTIFEEL
FIRM COMFORT  & CONTROL

NRG2
COMFORT & POWER

TGV
COMFORT & FEEL

TRIAX
FIRM COMFORT & SPIN

XR3
FIRM COMFORT & FEEL

DURAMIX
FIRM COMFORT & DURABILITY

MADE IN FRANCE

Dedicated to player looking forCOMFORTFEEL
andstring ARM FRIENDLYorDURABILITY SPIN

Dedicated to experienced player looking forPRECISION

INVENTOR OF THE MULTIFILAMENT STRINGTRUSTED BY GRAND SLAM CHAMPIONS
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COMFORT

X-ONE BIPHASE
素材：ナイロン（ELASTYLTM）、ポリウレタン

特徴：特殊ファイバー、マルチフィラメント、バイフェイズ処理
■フランス製 

柔らかさと高い反発性と耐久性
ナチュラルガットに近いフィーリング

NRG2

素材：ナイロン（ELASTYLTM）、ポリウレタン
特徴：特殊ファイバー、マルチフィラメント

■フランス製
 

ポリウレタンの柔らかさで
ハードヒッター好みの打球感と高反発性を持つ

TGV
素材：ナイロン、ポリウレタン

特徴：マルチフィラメント
■フランス製 

 
 ポリウレタンを多く含み、柔らかい打球感が特徴

極細フィラメントを使用し、反発性も兼ね備える
ゲージ カラー 12m

価格 
¥ 200m

価格 
¥

1.18 01GXO118XN

4,730
（税抜価格4,300）

-

66,220
（税抜価格60,200）

1.24 
01GXO124XB
01GXO124XN
01GXO124XR

-
01RXO124XN

-

1.30
01GXO130XB
01GXO130XN
01GXO130XR

-
01RXO130XN

-

1.34 01GXO134XN -

ゲージ カラー 12m
価格 
¥ 200m

価格 
¥

1.24 01GNR124XN
3,520 

（税抜価格3,200）

01RNR124XN
49,280 

（税抜価格44,800）

1.32 01GNR132XN 01RNR132XN

ゲージ カラー 12m
価格 
¥ 200m

価格 
¥

1.25
01GTG125XB
01GTG125XN
01GTG125XP

3,850 
（税抜価格3,500）

-
01RTG125XN

-

53,900 
（税抜価格49,000）1.30

01GTG130XB
01GTG130XN
01GTG130XP

-
01RTG130XN

-

1.35 01GTG135XN -

Tecnifibre マルチフィラメントストリングの特徴で
ある 「ソフトフィーリング」 を生み出すポリウレタン素材
X-ONE BIPHASE,TGV,NRG2,XR3,MULTIFEEL に採用
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FIRM COMFORT
TRIAX

素材：ナイロン、ポリエステル、ポリウレタン
特徴：�特殊ファイバー、ナイロン＆ポリエステルマルチ＋ポリウレタン、 

マルチフィラメント、特殊コーティング
■フランス製

  
CO-ポリエステルとナイロンを採用した、最先端構造

ポリエステルユーザーもナイロンユーザーも満足させるパワーとスピンと耐久性

ゲージ カラー 12m
価格 
¥ 200m

価格 
¥

1.28 01GTR128XN

3,850 
（税抜価格3,500）

01RTR128XN

53,900 
（税抜価格49,000）

1.33 01GTR133XN 01RTR133XN

ゲージ カラー 12m
価格 
¥ 200m

価格 
¥

1.25 02GDU125XB
02GDU125XN

2,970 
（税抜価格2,700）

02RDU125XB
02RDU125XN

41,580
（税抜価格37,800）

1.30 02GDU130XB
02GDU130XN

02RDU130XB
02RDU130XN

DURAMIX
素材：ナイロン、ポリエステル、ポリウレタン

特徴：�特殊ファイバー、ナイロン＆ポリエステルマルチ＋ポリウレタン、 
特殊コーティング

■フランス製 
  

パワーと耐久性を求めるプレーヤーに
ナイロンとポリエステルとポリウレタンのハイブリッド構造

※�当商品は構造の特性上、 製造段階でヨレが発生する場合がございますが品質に問題ありません 
安心してご使用ください

MULTIFEEL
素材：ナイロン、ポリウレタン

特徴：モノフィラメントコア、マルチフィラメント
■フランス製 

  
マルチフィラメントの反発性、ホールド感、柔らかさを体感可能な、

幅広いユーザーにおすすめのハイコストパフォーマンスモデル

ゲージ カラー 12m
価格 
¥ 200m

価格 
¥

1.25 02GMU125XB
02GMU125XN

2,420 
（税抜価格2,200）

02RMU125XB
02RMU125XN

33,880 
（税抜価格30,800）1.30 02GMU130XB

02GMU130XN
02RMU130XB
02RMU130XN

1.35 02GMU135XN 02RMU135XN

XR3
素材：ナイロン（ELASTYLTM）、ポリウレタン

特徴：�特殊ファイバー、３モノフィラメントコア、マルチフィラメント
■フランス製 

  
柔らかさ、スピード、コントロール

高次元でのバランスにこだわったストリング

ゲージ カラー 12m
価格 
¥ 200m

価格 
¥

1.25 01GXR3125B
01GXR325XN

3,245 
（税抜価格2,950）

-
01RXR325XN

45,430
（税抜価格41,300）

1.30
01GXR3130B
01GXR330XN
01GXR330XR

-
01RXR330XN
01RXR330XR
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PRECISION
RAZOR SOFT

素材：ポリエステル・ポリウレタン
特徴：ポリエステルモノ、特殊添加剤、特殊コーティング

■フランス製
  

レーザーコードの特徴である精度の高さと耐久性の高さを持ちつつ、
Tecnifibreのアイデンティティであるポリウレタンを含有させることにより

コンフォート性とフィーリングの良さも兼ね備えている

ゲージ カラー 12m
価格 
¥ 200m

価格 
¥

1.20
04GRAS120N
04GRAS120L
04GRAS120W

3,190 
（税抜価格2,900）

04RRAS120N
04RRAS120L
04RRAS120W

38,280 
（税抜価格34,800）1.25

04GRAS125N
04GRAS125L
04GRAS125W

04RRAS125N
04RRAS125L
04RRAS125W

1.30
04GRAS130N
04GRAS130L
04GRAS130W

04RRAS130N
04RRAS130L
04RRAS130W

RAZOR CODE
素材：ポリエステル

特徴：ポリエステルモノ、特殊添加剤、特殊コーティング
■フランス製 

 
優れたテンション維持性能を持ち、ホールド感と

心地よく弾く打球感をあわせ持つツアーモデル

ゲージ カラー 12m
価格 
¥ 200m

価格 
¥

1.20 04GRA120XU
04GRA120XC

3,190 
（税抜価格2,900）

04RRA120XU
04RRA120XC

38,280 
（税抜価格34,800）1.25

04GRA125XU
04GRA125XC
04GRA125XW

04RRA125XU
04RRA125XC
04RRA125XW

1.30
04GRA130XU
04GRA130XC
04GRA130XW

04RRA130XU
04RRA130XC
04RRA130XW

ストリングに柔らかさと安定性を与えるサーモコアテクノロジー
数段階に渡り、 ストリングを熱し、 冷ますプロセス
Tecnifibre ポリエステルストリングに採用
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4S
素材：ポリエステル

特徴：ポリエステルモノ、特殊添加剤、特殊コーティング
■フランス製 

 
攻撃パワースピンの四角形

独自製法による柔らかでありながらもシャープな打球感

SPIN

ゲージ カラー 12m
価格 
¥ 200m

価格 
¥

1.20 04G4S120XB

3,080 
（税抜価格2,800）

04R4S120XB

37,730 
（税抜価格34,300）1.25 04G4S125XB 04R4S125XB

1.30 04G4S130XB 04R4S130XB

BLACK CODE
素材：ポリエステル

特徴：�ポリエステルモノ、特殊添加剤、特殊コーティング
■フランス製

 
コントロールスピンの五角形

くいつき感が強く、柔らかい打球感が特徴
選べる３色を用意

ゲージ カラー 12m
価格 
¥ 200m

価格 
¥

1.18 04GBL118XB

2,970 
（税抜価格2,700）

04RBL118XB

35,640 
（税抜価格32,400）1.24

04GBL124XB
04GBL124XR
04GBL124XV

04RBL124XB
04RBL124XR
04RBL124XV

1.28 04GBL128XB 04RBL128XB

ICE CODE
素材：ポリエステル

特徴：ポリエステルモノ、特殊添加剤、特殊コーティング
■フランス製

 
新製法「H.C.D.プロセス」により、素材本来のたわみが

パワーとくいつきを実現
コストパフォーマンスも高い、見た目も打球感も爽快なストリング

ゲージ カラー 12m
価格 
¥ 200m

価格 
¥

1.20 04GIC120XW

2,750 
（税抜価格2,500）

04RIC120XW

34,760 
（税抜価格31,600）1.25 04GIC125XW 04RIC125XW

1.30 04GIC130XW 04RIC130XW

RED CODE
素材：ポリエステル

特徴：ポリエステルモノ、特殊添加剤、特殊コーティング
■フランス製

  
耐久性に優れ、テンションロスが少ないくいつきのよい打球感

弾き感があり、少しパワーを求めるプレーヤー向け

ゲージ カラー 12m
価格 
¥ 200m

価格 
¥

1.20 04GRE120XR

2,640 
（税抜価格2,400）

04RRE120XR

34,430 
（税抜価格31,300）1.25 04GRE125XR 04RRE125XR

1.30 04GRE130XR 04RRE130XR
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ACCESSORIES
GRIP

LEATHER

品番 カラー サイズ

51VATPLEAT 1100×25×1.5mm

素材 価格 ¥ 原産国

牛革 2,750 
（税抜価格2,500） 中国

X-TRA FEEL

品番 カラー サイズ

51ATPXFEBK
51VATPXFEW 1120×25×1.9mm

素材 価格 ¥ 原産国

ポリウレタン 1,650 
（税抜価格1,500） 中国

CONTACT 
PRO 3P

品番 カラー サイズ

52VATPCOAA
52ATPCONWH
52VATPCONB

1100×27×0.6mm

素材 価格 ¥ 原産国

ポリウレタン 990 
（税抜価格900） 中国

CONTACT 
PRO 12P

品番 カラー サイズ

52ATPCON12 1100×27×0.6mm

素材 価格 ¥ 原産国

ポリウレタン 3,300 
（税抜価格3,000） 中国

CONTACT 
PRO 30P

品番 カラー サイズ

52ATPCON30 1100×27×0.6mm

素材 価格 ¥ 原産国

ポリウレタン 7,700 
（税抜価格7,000） 中国

OVERGRIP
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PLAYERS 
PROFEEL 3P

品番 カラー サイズ

52PLAPROWH
52PLAPROLM 1100×25×0.6mm

素材 価格 ¥ 原産国

ポリウレタン 990 
（税抜価格900） 中国

PLAYERS 
PROFEEL 12P

品番 カラー サイズ

52PLAPRO12 1100×25×0.6mm

素材 価格 ¥ 原産国

ポリウレタン 3,300 
（税抜価格3,000） 中国

PLAYERS 
PROFEEL 30P

品番 カラー サイズ

52PLAPRO30 1100×25×0.6mm

素材 価格 ¥ 原産国

ポリウレタン 7,700 
（税抜価格7,000） 中国

OVERGRIP DAMPENERS

LOGO DAMP

品番 カラー ウェイト

53ATPLOTRN
53DAMPNEON 3g

素材 価格 ¥ 原産国

ソフトサーモプラス
チックエラストマー

770 
（税抜価格700） 中国

FIRE DAMP

品番 カラー ウェイト

53FIREDAMP 3g

素材 価格 ¥ 原産国

ソフトサーモプラス
チックエラストマー

770 
（税抜価格700） 中国

VIBRA CLIP

品番 カラー ウェイト

53ATPVIBRA 2g

素材 価格 ¥ 原産国

ソフトサーモプラス
チックエラストマー

660 
（税抜価格600） 中国

SPIRIT DAMP

品番 カラー ウェイト

53SPIRIT50 50個入

素材 価格 ¥ 原産国

ポリウレタン 16,500 
（税抜価格15,000） 中国

NEW

NEW
COLOR
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BALLS

品番 コメント 素材 種別
価格 
¥ 原産国

X-ONE T4 60X1JP4X15 多数のプロ大会で使用されている公認ボール 
4球入りプラスチックチューブ

ウール・合成繊維（フェルト）/
天然ゴム（コア）

プレッシャーライズドテニスボール
公認：ITF/JTA/FFT/FIT/Tennis Austraria OPEN タイ

X-ONE T2 60X1JP2X30 多数のプロ大会で使用されている公認ボール 
2球入りスチール缶

ウール・合成繊維（フェルト）/
天然ゴム（コア）

プレッシャーライズドテニスボール
公認：ITF/JTA/FFT/FIT/Tennis Austraria OPEN タイ

PREMIUM    

品番 コメント 素材 種別
価格 
¥ 原産国

COURT 60COJP4X15 ツアーボールのフィーリングを実現した練習ボール 
4球入りプラスチックチューブ

ウール・合成繊維（フェルト）/
天然ゴム（コア）

プレッシャーライズドテニスボール
公認：ITF/FFT/USTA/Tenanis Austraria OPEN タイ

NFX 60NFJP4X15 マイルドな打球感の高耐久練習ボール 
4球入りプラスチックチューブ

ウール・合成繊維（フェルト）/
天然ゴム（コア） プレッシャーライズドテニスボール OPEN タイ

PERFORMANCE    

品番 コメント 素材 種別
価格 
¥ 原産国

XLD 60XLDBAG36 高コストパフォーマンス練習ボール
36球入りビニールバッグ

ウール・合成繊維（フェルト）/
天然ゴム・合成ゴム（コア）

ノンプレッシャーボール
公認：ITF OPEN タイ

PERFORMANCE PRESSURELESS

X D-Core テクノロジー
ボールのラバーコア部分を改良

する事によりヘタリが 少なく、軽減され
ボールの耐久性アップが実現
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品番 コメント 素材 種別
価格 
¥ 原産国

STAGE1 60JP1X30X2
イエローボールに比べ、
スピード25％抑制
2球入りパック

ウール・合成繊維（フェ
ルト）/天然ゴム・合成
ゴム（コア）

ノンプレッシャーボール
公認:ITF/FFT Play + Stay Stage1 OPEN タイ

STAGE2 60JP2X30X2
イエローボールに比べ、
スピード50％抑制
2球入りパック

ウール・合成繊維（フェ
ルト）/天然ゴム・合成
ゴム（コア）

ノンプレッシャーボール
公認:ITF/FFT Play + Stay Stage2 OPEN タイ

STAGE3 63BALMYNEW
イエローボールに比べ、
スピード75％抑制
3球入りパック

合成繊維（フェルト）/
天然ゴム・合成ゴム（コア）

ノンプレッシャーボール
公認:ITF Play + Stay Stage3 OPEN 台湾

SPONGE 63BALMOUSS
イエローボールに比べ、
スピード75％抑制
3球入りパック

発泡ウレタン ノンプレッシャーボール
公認:ITF Play + Stay Stage3 OPEN 台湾

品番 コメント 素材
価格 
¥ 原産国

JUMBO BALL 55TFGBJAUN サイン専用ボール 
直径24cm

合成繊維（フェルト）/
合成ゴム（コア）

2,640 
（税抜価格2,400）

台湾

MEDIUM BALL 55TFBALL12 サイン専用ボール 
直径12cm

合成繊維（フェルト）/
合成ゴム（コア）

1,320 
（税抜価格1,200）

台湾

BALL KEY RING 55PCLETF00 ミニボールキーホルダー 合成繊維（フェルト）/
合成ゴム（コア）

440 
（税抜価格400）

台湾

TRAINING BALLS

品番 コメント サイズ 素材
価格 
¥ 原産国

MINI TENNIS NET 54NETMINIT ジュニアテニスネット 600×80cm ポリプロピレン（ネット）/
スチール（ポール） OPEN 台湾

BALL BASKET 57PANIERBA キャスター付き
ボールバッグ

40×86×40cm（キャスター）
32×28×32cm（ボールバッグ）

アルミニウム（キャスター）/
ポリエステル（ボールバッグ） OPEN 台湾

X D-Core テクノロジー
ボールのラバーコア部分を改良

する事によりヘタリが 少なく、軽減され
ボールの耐久性アップが実現
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TOUR ENDURANCE
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REFORM L
40REFORML6

¥20,900（税抜価格￥19,000）

素材：EVA・ポリエステル・塩化ビニル樹脂
サイズ：77×29×36cm
中国製
※シューズ収納スペース付
※ラケット６本収納可能

REFORM BACKPACK
40REFORMBP

¥15,950（税抜価格￥14,500）

素材：塩化ビニル樹脂・ポリエステル・EVA
サイズ：29×53×27cm
中国製
※シューズ収納スペース付
※ラケット収納スペース付

NEW

テキスタイルをサーモフォームEVAに置き換え、環境負荷を低減。
※Tour Endurance 12R比
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NAVY / SAND
TOUR ENDURANCE
NAVY

RACKPACK
40TOUNAVRA

¥16,500（税抜価格￥15,000）

素　材：�塩化ビニル樹脂
サイズ：70.5×33×28cm
中国製
※シューズ収納スペース付
※ラケット6本収納可能

ROLLING
40TOUNAVRO

¥35,200（税抜価格￥32,000）

素　材：�塩化ビニル樹脂・熱可型性エラストマー（TPE)
サイズ：79x35.5x34cm
中国製
※シューズ収納スペース付　
※キャスター付きツアーバッグ

MINI
40TOUNAVMI

¥3,300（税抜価格￥3,000）

素　材：�塩化ビニル樹脂
サイズ：28.8x13.5x13.5cm 
中国製
※メッシュポケット付

KEY RING
40TOUNAVKE

¥1,540（税抜価格￥1,400）

素　材：�塩化ビニル樹脂・ポリエステル
サイズ：10×5×3cm 
中国製

12R
40TOUBEI12

¥17,600（税抜価格￥16,000）

素　材：�塩化ビニル樹脂・ポリエステル
サイズ：75×28×34cm
中国製
※シューズ収納スペース付き
※ラケット12本収納可能

6R
40TOUBEI6R

¥11,550（税抜価格￥10,500）

素　材：�塩化ビニル樹脂・ポリエステル
サイズ：75×28×25cm
中国製
※ラケット6本収納可能

12R
40TOUNAV12

¥17,600（税抜価格￥16,000）

素　材：�塩化ビニル樹脂・ポリエステル
サイズ：75×28×34.5cm
中国製
※ラケット12本収納可能

BACKPACK
40TOUNAVBP

¥12,100（税抜価格￥11,000）

素　材：�塩化ビニル樹脂・ポリエステル
サイズ：32×50×20.5cm
中国製
※シューズ収納スペース付
※ラケット収納スペース付
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TOUR ENDURANCE
WHITE

15R
40TOUW2515

¥20,900（税抜価格￥19,000）

素　材：�塩化ビニル樹脂・ポリエステル
サイズ：75×28×42cm
中国製
※シューズ収納スペース付
※ラケット15本収納可能

12R
40TOUW2512 

¥17,600（税抜価格￥16,000）

素　材：�塩化ビニル樹脂・ポリエステル
サイズ：75×28×34cm
中国製
※シューズ収納スペース付
※ラケット12本収納可能

6R
40TOUW256R 

¥11,550（税抜価格￥10,500）

素　材：�塩化ビニル樹脂・ポリエステル
サイズ：75×28×25cm
中国製
※ラケット6本収納可能

BACKPACK
40TOUW25BP 

¥10,890（税抜価格￥9,900）

素　材：�塩化ビニル樹脂・ポリエステル
サイズ：31×48×22cm
中国製
※シューズ収納スペース付　
※ラケット収納スペース付

SOFTCOVER
40SOFTCOVE 

¥1,650（税抜価格￥1,500）

素　材：�ポリエステル
サイズ：73x30cm 
中国製
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TOUR ENDURANCE
ULTRA BLACK

KHAKI WHITE BLUE

STANDBAG
40ULTBLKST 

¥15,400（税抜価格￥14,000）

素　材：�塩化ビニル樹脂・ポリエステル
サイズ：32×55×23cm
中国製
※シューズ収納スペース付　
※ラケット収納スペース付

DUFFEL
40ULTBLKDU 

¥12,100（税抜価格￥11,000）

素　材：�塩化ビニル樹脂
サイズ：58×31×27cm
中国製
※ラケット収納スペース付

12R
40TOUKHA12 

¥16,500（税抜価格￥15,000）

素　材：�塩化ビニル樹脂・ポリエステル
サイズ：75×28×35cm
中国製
※ラケット12本収納可能

BACKPACK
40TOUKHABA 

¥10,890（税抜価格￥9,900）

素　材：�塩化ビニル樹脂・ポリエステル
サイズ：31×48×22cm
中国製
※シューズ収納スペース付
※ラケット収納スペース付

BACKPACK
40TOUWBLBA

¥10,890（税抜価格￥9,900）

素　材：�塩化ビニル樹脂・ポリエステル
サイズ：31×48×22cm
中国製
※シューズ収納スペース付
※ラケット収納スペース付

DUFFEL
40TOUWBLDU 

¥12,100（税抜価格￥11,000）

素　材：塩化ビニル樹脂・ポリエステル
サイズ：58×31×27cm
中国製
※ラケット収納スペース付
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STRINGING MACHINES
THE BEST MACHINE DESIGNED TO RESPECT RACKET & STRING INTEGRITY

ラケットとストリングの性能を考え抜き洗練されたデザイン

X-CORD
31XCORDMAC ¥825,000（税抜価格750,000） 

31XCORDPIE（スタンド） ¥88,000（税抜価格80,000）

サイズ：幅500×長さ1140×高さ1020〜1280㎜（本体高さ440㎜）
重さ：47kg (本体37kg) 　台湾製

FEATURING UNIQUE & PROPRIETARY FLAT RACKET SUPPORT
Tecnifibre独自のラケット「置き型」タイプのラケットセッティングシステム
●�一般的のマシンと比較して、接地ポイントが２倍あり、ラケットの不意な変形や負担

を防止する
●�ラケットの「捻じれ」・「変形」を防ぐサポートシステム
●�テニス・スカッシュ・バドミントンに対応可能

PRECISION AT EVERY STEP
世界のトップストリンガーの意見が取り入れられた機能を搭載
●�イージーセッティングシステム（２ステップのダイヤル式で簡単にセッティング可能）
●�ダブルアクションリリースシステム（クランプが重力で下がる事でリリースされる）
●�取り外しが可能な「ディアブロ」
●�自動ターンテーブルロックシステム
●�ストリングの滑りを防ぐダイヤルクランプクリアランス調整システム

FAST AND EFFICIENT 3 SPORTS RACKET ANCHORING
「素早く」、「楽に」３スポーツ対応のビリヤード固定システム
●�ワンクリックでビリヤードの移動が可能
●�ラケットの傷防止の為、ナイロン製のプロテクターを搭載

EASY-TO-USE CONTROL WITH YOUR FINGERTIPS
指先で簡単に操作可能なコントロールタッチパネル
●�テンションヘッドの動作スイッチはタッチパッドで操作可能
●�テンションヘッドのスピード調整（３段階）・ノットテンション・クロステンション・ 

プレストレッチ機能がメインメニューで調整可能
●�電動スタンドで上げ下げの調整はサブメニューで調整可能
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D. メドベージェフ
T-FIGHT 

Razor Soft

J. ソールズベリー (GBR)

T-FIGHT 
Black Code

T. グリークシュポール (NED)

T-FIGHT
Razor Code

I. シフィオンテク (POL)

T-FIGHT 
Razor Code

D. コリンズ (USA)

T-FIGHT 
Razor Soft 

A. ブロックス (BEL)

T-FIGHT
Black Code

C. ムーテ (FRA)

FIRE 
Razor Soft

守屋 宏紀 (JPN)

T-FIGHT
Razor Soft

山口芽生 (JPN)

Tempo 
Black Code

A. リンダークネッチ (FRA) 

TF-40 
Razor Code

S. スティーブンス (USA) 

FIRE 
Razor Code

V. ゴルビッチ
Tempo 

Razor Code

使用ギアは 2026 年 1 月現在

R. オペルカ (USA)

TF-40
Black Code

T. アトマン (FRA)

T-FIGHT
Razor Code

契約選手紹介ページ



Tecnifibre Free Mail Magazine 登録：

ご使用に際してのご注意と保管方法

株式会社ラコステジャパン
Tecnifibre
カスタマーサポート 0120-003390

〒 141-0021 東京都品川区上大崎 3-1-1 JR 東急目黒ビル 3F
平日 10：00 〜 17：00（土日 ・ 祝日および当社指定休日は除く）

ホームページのアドレス：www.tecnifibre.jp

●表示価格は、 メーカー希望小売価格で参考価格です。 ●メーカー希望小売価格は消費税率の改定、 素材などの価格変動、 その他の事情により予告なく変更する場合があります。 ●カタロ
グの色は印刷のため、 実際の商品の色と異なる場合があります。 ●カタログ表示の数値は、 実測値と若干異なる場合があります。 ●商品の原産国は予告なく変更となる場合があります。 商
品に貼付しているシールまたはパッケージにてご確認ください。 ●商品をより安全にご使用いただくため、 ご使用前に必ず取扱説明書、 注意書きまたは当社ホームページをご確認ください。
●当カタログに掲載している写真 ・ イラスト ・文章についての無断掲載はお断りします。 ●掲載内容は 2026 年 1 月現在のものであり、 予告なく変更 ・ 生産を中止する場合があります。

●危険防止のための注意事項
1. ラケットを使用する前には必ず各部に異常がないことを確認してください。

1）シャフトやフレームにヒビ割れがあるものは、 使用しないでください。 　2）ツルツルになったり、 スリ減ったグリップレザーは、 すべりやすいので早めにとりかえてください。
2. ラケットは専用ボールを打つために設計されておりますのでコート面やネット ・ ポストなどにたたきつけますと、 破損や事故の原因になることがありますので、 ご注意ください。
3. 万が一、 ラケットが破損した時には、 折れ口付近は危ないので直接さわらないようご注意ください。
●保管について
ラケットを炎天下の車のトランクの中など高温となる場所に放置しないでください。 ラケットが変形したり、 性能や強度の低下につながることがあります。
●事故品について
製品の欠陥により人身などへの事故が発生した場合すぐに当社お客様カスタマーサポートへご連絡ください。 又、 事故の原因となった製品は、 そのまま保管してください。
●その他
当社製品は、 安全にご使用いただけるように製造されていますが、 長年ご使用いただいたり、 又、 短い期間内でも使用時間が多くなりますと、 使用に伴う強度の低下により、
性能の変化や破損しやすくなる場合があります。

ラケット


